5

Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.12.2021 № 423-р
п. Чегдомын

Об утверждении графика проведения рейдов на предмет исполнения работниками предприятий и организаций района всех форм собственности, в том числе торговли, общественного питания и бытовых услуг требований Постановления Правительства Хабаровского края от 2 июля 2021 года № 274-пр

В целях исполнения постановления Правительства Хабаровского края от 2 июля 2021 года № 274-пр «Об отдельных ограничительных мероприятиях по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции на территории Хабаровского края":
1. Утвердить график проведения рейдовых мероприятий работниками администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края на предмет исполнения работниками предприятий и организаций района всех форм собственности, в том числе торговли, общественного питания и бытовых услуг требований постановления Правительства Хабаровского края от 2 июля 2021 года № 274-пр «Об отдельных ограничительных мероприятиях по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции на территории Хабаровского края". (Приложение)
2. Сведения о проведении рейдовых мероприятий, оформленные в виде служебной записки с приложением документов подтверждающих выявленные нарушения, ответственным исполнителям предоставлять до 11 часов 00 мин. следующего дня заместителю главы администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края Гермаш Т.С.
3. Копию сведений о проведенных рейдовых мероприятиях предоставлять ведущему специалисту Носаченко Д.В., для дальнейшего направления в Главное управление Губернатора и Правительства края по взаимодействию с правоохранительными органами в соответствии с п. 17; п.19 протокола заседания оперативного штаба по мониторингу ситуации и принятию экстренных мер в целях недопущения распространения новой коронавирусной инфекции на территории Хабаровского края от 25.10.2021 года, а также еженедельного предоставления сведений начальнику Главного управления социального развития Губернатора и Правительства края, установленной формы в соответствии с п.17.5 вышеуказанного протокола.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края Гермаш Т.С.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава района                                                                                        А.М. Маслов

Приложение

УТВЕРЖДЕНО
распоряжением
 администрации района
от 29.12.2021 № 423-р

ГРАФИК
 проведения рейдовых мероприятий работниками администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края на предмет исполнения работниками предприятий и организаций района всех форм собственности, том числе торговли, общественного питания и бытовых услуг требований постановления Правительства Хабаровского края от 2 июля 2021г. № 274-пр «Об отдельных ограничительных мероприятиях по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции
 на территории Хабаровского края»
	 Дата
	Ответственный исполнитель (руководитель)

	1
	2

	11.01.2022
	Отдел по транспорту, дорожной деятельности и связи

	12.01.2022
	Отдел бухгалтерского учета и отчетности

	13.01.2022
	Административная комиссия

	14.01.2022
	Отдел по связям с общественностью и внутренней политике

	15.01.2022
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства и энергетики

	16.01.2022
	Отдел организационной работы и делопроизводства

	17.01.2022
	Отдел юридического обеспечения деятельности администрации

	18.01.2022
	Отдел информационных технологий

	19.01.2022
	Отдел по делам ГО и ЧС

	20.01.2022
	Отдел земельных и имущественных отношений

	21.01.2022
	Отдел капитального строительства и градостроительной деятельности

	22.01.2022
	Отдел муниципальных закупок

	23.01.2022
	Сектор кадровой работы

	24.01.2022
	Сектор по спорту и туризму

	25.01.2022
	Сектор по молодежной политике

	26.01.2022
	Архивный сектор

	27.01.2022
	Ведущий специалист мобилизационной подготовки

	28.01.2022
	Ведущий специалист спец. части

	29.01.2022
	Специалист по социальным вопросам

	30.01.2022
	Финансовое управление

	31.01.2022
	Управление образования

	01.02.2022
	Отдел культуры

	02.02.2022
	Отдел ЗАГС

	03.02.2022
	Отдел по транспорту, дорожной деятельности и связи

	04.02.2022
	Отдел бухгалтерского учета и отчетности

	04.02.2022
	Административная комиссия

	05.02.2022
	Отдел по связям с общественностью и внутренней политике

	06.02.2022
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства и энергетики

	07.02.2022
	Отдел организационной работы и делопроизводства

	08.02.2022
	Отдел юридического обеспечения деятельности администрации

	09.02.2022
	Отдел информационных технологий

	10.02.2022
	Отдел по делам ГО и ЧС

	11.02.2022
	Отдел земельных и имущественных отношений

	12.02.2022
	Отдел капитального строительства и градостроительной деятельности

	13.02.2022
	Отдел муниципальных закупок

	14.02.2022
	Сектор кадровой работы

	15.02.2022
	Сектор по спорту и туризму

	16.02.2022
	Сектор по молодежной политике

	17.02.2022
	Архивный сектор

	18.02.2022
	Ведущий специалист мобилизационной подготовки

	19.02.2022
	Ведущий специалист спец. части

	20.02.2022
	Специалист по социальным вопросам

	21.02.2022
	Финансовое управление

	22.02.2022
	Управление образования

	23.02.2022
	Отдел культуры

	24.02.2022
	[bookmark: _GoBack]Отдел ЗАГС

	25.02.2022
	Отдел по транспорту, дорожной деятельности и связи

	26.02.2022
	Отдел бухгалтерского учета и отчетности

	27.02.2022
	Административная комиссия

	28.02.2022
	Отдел по связям с общественностью и внутренней политике

	01.03.2022
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства и энергетики

	02.03.2022
	Отдел организационной работы и делопроизводства

	03.03.2022
	Отдел юридического обеспечения деятельности администрации

	04.03.2022
	Отдел информационных технологий

	05.03.2022
	Отдел по делам ГО и ЧС

	06.03.2022
	Отдел земельных и имущественных отношений

	07.03.2022
	Отдел капитального строительства и градостроительной деятельности

	08.03.2022
	Отдел муниципальных закупок

	09.03.2022
	Сектор кадровой работы

	10.03.2022
	Сектор по спорту и туризму

	11.03.2022
	Сектор по молодежной политике

	12.03.2022
	Архивный сектор

	13.03.2022
	Ведущий специалист мобилизационной подготовки

	14.03.2022
	Ведущий специалист спец. части

	15.03.2022
	Специалист по социальным вопросам

	16.03.2022
	Финансовое управление

	17.03.2022
	Управление образования

	18.03.2022
	Отдел культуры

	19.03.2022
	Отдел ЗАГС

	20.03.2022
	Отдел по транспорту, дорожной деятельности и связи

	21.03.2022
	Отдел бухгалтерского учета и отчетности

	22.03.2022
	Административная комиссия

	23.03.2022
	Отдел по связям с общественностью и внутренней политике

	24.03.2022
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства и энергетики

	25.03.2022
	Отдел организационной работы и делопроизводства

	26.03.2022
	Отдел юридического обеспечения деятельности администрации

	27.03.2022
	Отдел информационных технологий

	28.03.2022
	Отдел по делам ГО и ЧС

	29.03.2022
	Отдел земельных и имущественных отношений

	30.03.2022
	Отдел капитального строительства и градостроительной деятельности

	31.03.2022
	Отдел муниципальных закупок

––––––––––––––––––––––––